
 

     

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
28.04.2022 г.                                                                                  № 278 

 

О досрочном сложении полномочий 

депутата Совета МО «Ахтубинский 

район» от  политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России Сивакова Александра 

Александровича 

 

        В соответствии со ст.40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 

«Об     общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в соответствии со ст.37 Устава МО «Ахтубинский 

район», на основании заявления Сивакова А.А. от 06.04.2022 года, 

Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Совета 

муниципального образования «Ахтубинский район» шестого созыва от 

политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России 

Сивакова Александра Александровича в связи с назначением на должность 

муниципальной службы.  

2. Из решения Совета МО «Ахтубинский район» от 10.10.2019 № 7 «Об 

образовании постоянной комиссии Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» по экономике, собственности, промышленности, 

строительству, транспорту, связи, ЖКХ, предпринимательству» п.п. 8 п. 1 

исключить.  

3. Из решения Совета МО «Ахтубинский район» от 10.10.2019 № 8 «Об 

образовании постоянной комиссии Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» по социальной и  молодежной  политике, защите прав 

жителей» п.п. 4 п.1 исключить.  

4. Настоящее решение направить в избирательную комиссию 

муниципального образования «Ахтубинский район». 

5. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета МО 

«Ахтубинский район». 

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

            Председатель Совета                                                            В.И.Архипов  


